
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1214/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1214/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7566940 663554

Бакалина Валерія Валеріївна 51851794 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041498 Інтер’єр  та 
обладнання  

180,7

2 7565405 663554

Берчук Ілля Іванович 51976402 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221293 Інтер’єр  та 
обладнання  

177,665

3 7602412 663554

Білько Анастасія Сергіївна 51851128 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029000 Інтер’єр  та 
обладнання  

175,7

4 7428254 663554

Блах Ольга Сергіївна 51957074 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261140 Інтер’єр  та 
обладнання  

184,765

1



5 7272442 663554

Блінська Наталія Романівна 52044034 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031386 Інтер’єр  та 
обладнання  

184,9

6 7279590 663554

Бруско Анна Вадимівна 51769554 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113106 Інтер’єр  та 
обладнання  

180,765

7 7923036 663554

Бутенко Ксенія Вячеславівна 51872805 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092676 Інтер’єр  та 
обладнання  

178,565

8 7482406 663554

Величко Анастасія Олександрівна 51850125 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168898 Інтер’єр  та 
обладнання  

176,3

9 7921924 663554

Власюк Іванна Олександрівна 51986723 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052595 Інтер’єр  та 
обладнання  

185,9

10 7466364 663554

Возна Анастасія Миколаївна 51975945 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230513 Інтер’єр  та 
обладнання  

183

11 7579272 663554

Глущенко Катерина Вікторівна 51873428 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032698 Інтер’єр  та 
обладнання  

181,3

12 7692220 663554

Дедусенко Ілля Олександрович 51867551 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195285 Інтер’єр  та 
обладнання  

174,9

13 8053657 663554

Деркач Владислава Андріївна 51947074 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192624 Інтер’єр  та 
обладнання  

183,3

14 7312477 663554

Жигуліна Марія Андріївна 51853055 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212293 Інтер’єр  та 
обладнання  

179,165

2



15 7594525 663554

Жолобова Єлизавета Євгенівна 51859083 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083403 Інтер’єр  та 
обладнання  

175,535

16 7726159 663554

Згурська Ганна Андріївна 51863358 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132256 Інтер’єр  та 
обладнання  

188,765

17 7340313 663554

Ігнатенко Юлія Валеріївна 51881741 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305661 Інтер’єр  та 
обладнання  

181,835

18 7626460 663554

Ісманицька Дар`я Вікторівна 51855632 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029236 Інтер’єр  та 
обладнання  

176,2

19 7204444 663554

Клопова Анна Олександрівна 51987155 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071616 Інтер’єр  та 
обладнання  

175,835

20 7287228 663554
Кустріч Артур Костянтинович 50457177 KB 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120133 Інтер’єр  та 
обладнання  

175,6

21 7418415 663554

Лукашенко Аліна Олегівна 52086328 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324338 Інтер’єр  та 
обладнання  

191,25

22 7597769 663554

Невзорова Анастасія Сергіївна 51830388 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302508 Інтер’єр  та 
обладнання  

186,335

23 7224960 663554

Однодворець Аріна Андріївна 51861284 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175817 Інтер’єр  та 
обладнання  

177,465

24 7515835 663554

Опанасенко Марина Олегівна 51850364 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172873 Інтер’єр  та 
обладнання  

187,7

3



25 7647894 663554
Першина Марина Михайлівна 49731714 KB 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230036 Інтер’єр  та 
обладнання  

181,3

26 7619322 663554

Петрусенко Вероніка Сергіївна 51805425 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170631 Інтер’єр  та 
обладнання  

177,365

27 7795236 663554

Садовенко Ольга Сергіївна 51849614 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183627 Інтер’єр  та 
обладнання  

182,135

28 7859341 663554

Салюк Валерія Григорівна 51986048 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0279602 Інтер’єр  та 
обладнання  

180,665

29 7347050 663554

Сапура Анна Олександрівна 52007033 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251046 Інтер’єр  та 
обладнання  

179,435

30 7226325 663554

Семенчук Софія Сергіївна 51987131 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108139 Інтер’єр  та 
обладнання  

176,965

31 7497855 663554

Сенько Анна Валеріївна 51949131 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050291 Інтер’єр  та 
обладнання  

184,035

32 7234631 663554

Степанчук Олександр Петрович 51895236 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146921 Інтер’єр  та 
обладнання  

180,935

33 7587688 663554

Стєшина Софія Ігорівна 52086222 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367253 Інтер’єр  та 
обладнання  

187

34 7391193 663554

Сухар Єлизавета Олегівна 51816753 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105238 Інтер’єр  та 
обладнання  

179,935

4



35 7879808 663554

Теницька Анастасія Ігорівна 51836361 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113372 Інтер’єр  та 
обладнання  

185,5

36 7371759 663554

Терехова Олександра Олександрівна 51102299 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276651 Інтер’єр  та 
обладнання  

179,6

37 7614819 663554

Ткаченко Тетяна Вячеславівна 51867791 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283081 Інтер’єр  та 
обладнання  

184,735

38 7786112 663554

Торопенко Ніка Кобаївна 50700468 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089367 Інтер’єр  та 
обладнання  

176,435

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1214/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7350879 733479

Богданович Марія Сергіївна 51045856 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030555 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

168,865

2 7782942 733479

Брідня Євгеній Михайлович 51869675 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292722 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

190

3 7216422 733479

Грандовська Раїса Сергіївна 51859120 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031785 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

180,835

4 7758966 733479

Грикун Ольга Андріївна 51869625 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327488 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

179,565

6



5 7585135 733479

Державицька Аліна Андріївна 51851008 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022167 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

181,335

6 7280826 733479

Захарченко Єлизавета Андріївна 51858540 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139731 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

172,335

7 7384544 733479

Качура Дарина Костянтинівна 51853411 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162822 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

170,835

8 8130583 733479

Ковальчук Яна Сергіївна 51974707 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285651 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

165,265

9 7276997 733479

Коротаєвська Соломія Андріївна 51859210 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082997 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

164,765

10 7303617 733479

Криничко Діана Юріївна 51861297 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173181 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

188,935

11 7275126 733479

Максимів Анна Романівна 51827575 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250838 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

181,365

12 7471659 733479

Маліновський Микола Іванович 51807966 KC 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217996 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

169,5

13 7628696 733479

Пасєка Анна Володимирівна 51770604 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161732 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

174,235

14 7604116 733479

Семенюк Каріна Михайлівна 51942783 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246386 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

187,2

7



15 7195110 733479

Судакова Анна Олексіївна 51863189 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292537 Художньо-
декоративне 
оздоблення інтер'єру

184,835

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1214/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7292171 733481

Авдєєва Яна Сергіївна 52007567 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184482 Архітектура та 
містобудування

193

2 7564231 733481

Андреєва Анна Володимирівна 52092154 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098818 Архітектура та 
містобудування

182,535

3 7648443 733481

Апалькова Олександра Сергіївна 52005276 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082906 Архітектура та 
містобудування

179,5

4 7195971 733481

Байбара Артем Сергійович 51874222 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094808 Архітектура та 
містобудування

184,565

9



5 7245131 733481

Банас Нікіта Дмитрович 51861997 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260590 Архітектура та 
містобудування

188

6 7469770 733481

Басиста Вікторія Анатоліївна 52007373 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322160 Архітектура та 
містобудування

182,034

7 7417422 733481

Бахаєва Іванна Євгенівна 51916157 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163948 Архітектура та 
містобудування

187,465

8 7850593 733481

Боброва Дар`я Сергіївна 51872479 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001540 Архітектура та 
містобудування

191,035

9 7319031 733481

Бойко Аліна Юріївна 51872093 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126567 Архітектура та 
містобудування

189,9

10 7257207 733481

Бородій Давид Юрійович 52010182 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311481 Архітектура та 
містобудування

187,335

11 7800657 733481

Бутко Марія Андріївна 51881208 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292044 Архітектура та 
містобудування

189,9

12 7306921 733481

Вайло Олена Сергіївна 51920000 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243823 Архітектура та 
містобудування

180,535

13 7186191 733481

Вінічук Софія Олександрівна 51853935 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094119 Архітектура та 
містобудування

192,535

14 7192237 733481

Гаврилюк Станіслава Костянтинівна 51851903 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030118 Архітектура та 
містобудування

193

10



15 7473655 733481

Галузінська Софія Миколаївна 52083712 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144514 Архітектура та 
містобудування

192,6

16 7433350 733481

Гижко Анна Андріївна 52047827 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056898 Архітектура та 
містобудування

191

17 7358938 733481

Гольдштейн Каріна Шамседдінівна 51850804 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173458 Архітектура та 
містобудування

182,9

18 8121089 733481

Гона Олександр Вадимович 51976270 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241225 Архітектура та 
містобудування

191,065

19 8225550 733481

Горова Євгенія Едуардівна 51872690 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318668 Архітектура та 
містобудування

179,465

20 7281708 733481

Грунтес Марія Романівна 51864717 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012224 Архітектура та 
містобудування

187,835

21 7175152 733481

Гук Олександра Олександрівна 52004782 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079972 Архітектура та 
містобудування

193,635

22 7370300 733481

Гуменюк Анна Олександрівна 52092221 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054449 Архітектура та 
містобудування

191,01

23 8202298 733481

Деркач Ольга Русланівна 51851932 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257958 Архітектура та 
містобудування

186,6

24 7363387 733481

Дмитрієнко Олександра Сергіївна 51850751 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175590 Архітектура та 
містобудування

192

11



25 7630392 733481

Дубенюк Ярослав Юрійович 51868098 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262733 Архітектура та 
містобудування

182,335

26 7396921 733481

Дудік Жанна Сергіївна 51853983 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011333 Архітектура та 
містобудування

182,065

27 7262693 733481

Єгорова Анастасія Юріївна 51881227 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308424 Архітектура та 
містобудування

193

28 7503368 733481

Єрмольченко Єгор Юрійович 51881231 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310399 Архітектура та 
містобудування

189,035

29 7921805 733481

Журавчак Данило Андрійович 51861958 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271790 Архітектура та 
містобудування

184,235

30 7783271 733481

Завгородній Ілля Олексійович 51850092 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173593 Архітектура та 
містобудування

185,3

31 7314093 733481

Закрасняний Дмитро Ігорович 52011423 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311435 Архітектура та 
містобудування

180,6

32 7293201 733481

Залізний Владислав Валерійович 51861998 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259394 Архітектура та 
містобудування

192,435

33 7624091 733481

Захарченко Марія Денисівна 51950253 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168020 Архітектура та 
містобудування

185,735

34 7170293 733481

Заяц Анастасія Юріївна 52078689 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077800 Архітектура та 
містобудування

190,165

12



35 7169501 733481

Зеленкова Марія Олександрівна 51850568 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175984 Архітектура та 
містобудування

197,135

36 7320091 733481

Зуйко Євгенія Олегівна 51852374 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113521 Архітектура та 
містобудування

189,165

37 7581244 733481

Ільницький Владислав Дмитрович 52099290 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278650 Архітектура та 
містобудування

186,165

38 7173580 733481

Калашнікова Владлена Кирилівна 51866305 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124375 Архітектура та 
містобудування

180,5

39 7826378 733481

Калмикова Мар`яна Сергіївна 51921435 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224181 Архітектура та 
містобудування

187

40 8127341 733481

Камінський Станіслав Олександрович 51804755 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328447 Архітектура та 
містобудування

172,965

41 7427670 733481

Карпець Софія Святославівна 51977133 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129077 Архітектура та 
містобудування

183,2

42 7555412 733481

Каськів Назарій Володимирович 51865871 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147121 Архітектура та 
містобудування

181,8

43 7511307 733481

Кауфман Анна Ігорівна 51814869 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061957 Архітектура та 
містобудування

187,035

44 7387457 733481

Кафтанникова Поліна Олексіївна 51859059 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007839 Архітектура та 
містобудування

183,465

13



45 7559664 733481

Кісельова Маргарита Олексіївна 51863899 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292158 Архітектура та 
містобудування

190,135

46 7359786 733481

Кобзаренко Дар`я Миколаївна 52043480 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217111 Архітектура та 
містобудування

182,035

47 7174247 733481

Козюк Ірина Володимирівна 51864723 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013109 Архітектура та 
містобудування

188,735

48 7665744 733481

Колесник Анна Русланівна 52092175 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059575 Архітектура та 
містобудування

180,235

49 7732780 733481

Конащук Катерина Геннадіївна 51938003 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062866 Архітектура та 
містобудування

191,965

50 7692101 733481

Конопленко Віолетта Олегівна 51852436 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001804 Архітектура та 
містобудування

190,9

51 7411948 733481

Корецький Олексій Віталійович 52007993 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299770 Архітектура та 
містобудування

185,808

52 7195270 733481

Костенко Іван Русланович 51869158 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276997 Архітектура та 
містобудування

182,435

53 7370084 733481

Кощавко Олександра Сергіївна 51869265 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287445 Архітектура та 
містобудування

183,135

54 7666389 733481

Кроть Марія Романівна 51091048 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189182 Архітектура та 
містобудування

183,035

14



55 7201371 733481

Крупіна Анна Олександрівна 52041784 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070028 Архітектура та 
містобудування

196,3

56 7688388 733481

Кулібаба Марина Ігорівна 51858358 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363433 Архітектура та 
містобудування

187,7

57 7589038 733481

Кустовська Вікторія Русланівна 51974561 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183428 Архітектура та 
містобудування

192,066

58 7189047 733481
Лазарєв Павло Сергійович 49236124 KB 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Архітектура та 
містобудування

149,865

59 8131102 733481

Лазебна Марина Богданівна 51851980 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271164 Архітектура та 
містобудування

187,6

60 7321379 733481

Ласа Марія Миколаївна 52005832 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145010 Архітектура та 
містобудування

193,235

61 7295704 733481

Липовська Софія Олександрівна 51858905 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0245880 Архітектура та 
містобудування

188,065

62 7926012 733481

Лисенко Дарія Сергіївна 51869963 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014400 Архітектура та 
містобудування

190,465

63 7282256 733481

Любашенко Владислав Вадимович 51859724 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211185 Архітектура та 
містобудування

194,365

64 7839761 733481

Лядова Анастасія Іванівна 51890111 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030486 Архітектура та 
містобудування

188,935

15



65 7622566 733481

Ляпунова Олександра Дмитрівна 52099297 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080080 Архітектура та 
містобудування

185,9

66 7557834 733481

Мазуріна Софія Ігорівна 51769380 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069514 Архітектура та 
містобудування

193,935

67 7349331 733481

Малій Іванна Сергіївна 51859609 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0377329 Архітектура та 
містобудування

188,835

68 7446928 733481

Матюшенко Наталія Сергіївна 51853916 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0000854 Архітектура та 
містобудування

184,035

69 7292398 733481

Милий Ярослав Сергійович 51955713 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036996 Архітектура та 
містобудування

182,035

70 7371252 733481

Михальчук Каріна Ігорівна 52078672 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055899 Архітектура та 
містобудування

163,635

71 7264958 733481

Мізюра Анастасія Юріївна 52009688 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0235988 Архітектура та 
містобудування

180,335

72 7247734 733481

Мітькіна Анастасія Олександрівна 51918553 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114225 Архітектура та 
містобудування

191,565

73 7482957 733481

Міусова Даріна Романівна 51869059 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260226 Архітектура та 
містобудування

188,635

74 7440373 733481
Монєц Степан Петрович 44582874 EP 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111501 Архітектура та 
містобудування

183,165

16



75 7411703 733481

Мостенець Ілля Олегович 51852360 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332092 Архітектура та 
містобудування

189,3

76 8070994 733481

Мотрич Анастасія Володимирівна 51864738 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211918 Архітектура та 
містобудування

181,4

77 7336535 733481

Нагай Василь Юрійович 51861720 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087473 Архітектура та 
містобудування

184,065

78 7592133 733481

Науменко Аріна Олегівна 51869180 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275599 Архітектура та 
містобудування

189,535

79 7196742 733481

Нікітюк Тетяна Олександрівна 51937971 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264766 Архітектура та 
містобудування

190,535

80 7796000 733481

Овсієнко Софія Юріївна 51880947 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271749 Архітектура та 
містобудування

188,435

81 7395330 733481

Онищенко Дар`я Олександрівна 51858207 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228570 Архітектура та 
містобудування

186,035

82 7532503 733481

Онопко Надія Максимівна 51860921 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159479 Архітектура та 
містобудування

185,9

83 7497536 733481

Островська Соф`я Олегівна 51867751 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010911 Архітектура та 
містобудування

193,335

84 7339677 733481

Парсаданян Анаїт Гарегинівна 52021822 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241979 Архітектура та 
містобудування

184,635

17



85 7243941 733481

Пасічник Роман Андрійович 51977177 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129630 Архітектура та 
містобудування

181,435

86 7436866 733481

Паслова Марія Владиславівна 51916431 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241410 Архітектура та 
містобудування

190,965

87 7319537 733481

Пересада Єлизавета Петрівна 51851037 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174597 Архітектура та 
містобудування

188,835

88 7290465 733481

Петимко Варвара Олегівна 51868377 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231168 Архітектура та 
містобудування

183,135

89 7518246 733481

Петрик Володимир Юрійович 52076134 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121684 Архітектура та 
містобудування

181,335

90 7595064 733481

Підлетейчук Оксана Мирославівна 52091686 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063185 Архітектура та 
містобудування

195,8

91 7601591 733481

Плаксун Вікторія Сергіївна 51862034 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259136 Архітектура та 
містобудування

179,865

92 7488594 733481

Побідаш Олександр Сергійович 52094022 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196663 Архітектура та 
містобудування

192,635

93 7536724 733481

Полонська Дар`я Юріївна 51872114 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127422 Архітектура та 
містобудування

190,6

94 7391990 733481

Потапенко Ганна Володимирівна 51969506 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227261 Архітектура та 
містобудування

187,9

18



95 7920221 733481

Приплавко Катерина Андріївна 52082865 KB 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086330 Архітектура та 
містобудування

184,135

96 7654100 733481

Пузиренко Анна Олегівна 51867757 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011954 Архітектура та 
містобудування

192,435

97 7608026 733481

Разуменко Ольга Дмитрівна 51860516 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099184 Архітектура та 
містобудування

192,2

98 7256468 733481

Ренчка Максим В`ячеславович 51853842 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015935 Архітектура та 
містобудування

182,1

99 7622903 733481

Рибалко Анна Валеріївна 51954048 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259315 Архітектура та 
містобудування

179,465

100 7593412 733481

Риндіна Софія Олександрівна 51872477 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001796 Архітектура та 
містобудування

191,6

101 7413581 733481

Рубіш Юлія Юріївна 51860671 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099253 Архітектура та 
містобудування

189,035

102 7665630 733481

Сак Катерина Вікторівна 52007563 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189742 Архітектура та 
містобудування

187,365

103 7376536 733481

Самойленко Дар`я Олексіївна 51868762 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282346 Архітектура та 
містобудування

187,735

104 7398212 733481

Самченко Тетяна Миколаївна 51859898 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186638 Архітектура та 
містобудування

191,7

19



105 7266106 733481

Севериненко Артем Андрійович 51215275 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148288 Архітектура та 
містобудування

181,865

106 7766697 733481

Ситник Анастасія Олександрівна 51985883 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106552 Архітектура та 
містобудування

195,3

107 7432658 733481

Скляр Анастасія Вадимівна 52083698 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129167 Архітектура та 
містобудування

179,665

108 8428771 733481

Слободенюк Марта Сергіївна 51325597 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265031 Архітектура та 
містобудування

187,165

109 7551976 733481

Смілка Юлія Владиславівна 51859949 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244715 Архітектура та 
містобудування

194,8

110 7674950 733481

Смокович Людмила Михайлівна 52097906 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272018 Архітектура та 
містобудування

196,435

111 7353005 733481

Соломаха Влада Сергіївна 51859885 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0245445 Архітектура та 
містобудування

197,465

112 7394612 733481

Терентьєва Марія Валеріївна 51769584 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246608 Архітектура та 
містобудування

191,1

113 7401927 733481

Тонконог Владислава Юріївна 51860600 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017196 Архітектура та 
містобудування

195,235

114 7328460 733481

Тригуб Анастасія Андріївна 52018995 EH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117998 Архітектура та 
містобудування

186,935

20



115 7217235 733481

Трущенко Іван Леонідович 52098566 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159543 Архітектура та 
містобудування

196,435

116 7522078 733481

Цалко Яніна Віталіївна 51826241 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175971 Архітектура та 
містобудування

180,1

117 7708948 733481

Цимбал Ксенія Сергіївна 52093411 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061156 Архітектура та 
містобудування

189,035

118 7917551 733481

Шатківська Анна Юріївна 51868071 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080552 Архітектура та 
містобудування

183,535

119 7544029 733481

Швець Олександра Іванівна 51829219 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182996 Архітектура та 
містобудування

180,2

120 7414189 733481

Щербинін Богдан Юрійович 51127290 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196745; 
0376432

Архітектура та 
містобудування

181,935

121 7171039 733481

Щериця Ксенія Віталіївна 51863351 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206163 Архітектура та 
містобудування

186,635

122 7428813 733481

Юзбашев Таїр Шевкетович 52084066 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184054 Архітектура та 
містобудування

157,435

123 7320627 733481

Яновська Владислава Валеріївна 51853222 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0295731 Архітектура та 
містобудування

191,335

21


